í tem invenimus in ipsa hereditate sex quarterias frumenti censuales, 
quas facit, annis singulis, in festo sanctorum Petr i et Felicis augusti, 
Anthonius Aul ini , habitator dicto parochie Pollencie et quas dictus 
quondam Regalis Petri emit a Guil lermo Aulini , patre dicti Anthonii et 
Magdalena eius uxore, et ab ipso Anthonio Aulini et Francesquina eius 
uxore, cum instrumento facto et clauso, auctoritate Blasii Mir , notarii 
publici Maioricarum, X X V I I I die mensis iulii, anno a Nat iv i ta te Domini 
M O C C L X X X , quasquidem sex quarterias frumenti censuales dictus regalis 
Petri, in dicto suo ultimo testamento, legavit, relaxavit et definivit dicto 
Anthonio Aulini et suis ac, in perpetuum absolvens, et suos et omnia 
bona sua ad in perpetuum, ab omne soluciono, prestatione et 
contributione dictarum sex quarteriarum frumenti censualium, prout in 
dicto eius testamento latius continetur. 

í tem, invenimus tres libras et quatuor solidos regalium Maioricarum 
minutorum censuales, quas, annis singulis, in festo Natalis Domini, facit 
Raymundus d A l m a n a r a , notario, pro quadam vinea sua, quam dictus 
Guil lclmus Pet r i quondam, pater dicti Regalis ad dictum censum et ad 
intratam vigint i librarum dicte monete, dicto Raymundo d A l m a n a r a 
stabilivit, ut patet in instrumento ipsius stabilimenti, facto el clauso 
auctoritate Inhannis Clavelli, notarii publici Maioricarum, vicésima quarta 
die mensis novembris, anno a Nat ivi ta te Domini millesimo C C C L X X sex
to. 

í tem invenimus sex libras dicte monete censuales, quas, allatas ad 
civitatem Maioricarum, intus domum habitationis dicti Regalis Petr i e t 
suorum, annis singulis, dandas ac solvendas, in festo Natal is Domini , 
Bernardus Moratoni , habitator parocie Pollencie olim civis Maioricarum, 
Magdalena eius uxor et Francesquina, uxor venerabilis Petr i de 
Conanglello, domicelli quondam, cum instrumento, facto et clauso 
auctoritate Iohannis Clavelli , notarii publici Maioricarum, X I I die mensis 
aprilis anno a Nat iv i ta te Domini M C C C L X X octavo, vendiderunl dicto 
quondam Regali Petri , habendas et recipiendas, annis singulis, a 
Francischo Tauleri i , habitatore parrocbie de Calviano, qui facit alias sex 
libras censuales dicto Bernanrdo Moratoni, annis singulis, in dicto festo 
Natalis Domini, pro quadam sua possessione, quam babet in termino dicte 
parochie de Calviano, prout, in dictis instrumentis venditionis dicti 
censualis et consignationis eiusdem, haec et alia latius continentur.